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Скопје, август 2024
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I-IX одделение од ООУ „Александар Македонски“ во учебната 2024/2025 година
Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I-IX одделение од ООУ „Александар Македонски“ во учебната 2024/2025 година, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5324/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески
Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на општина Аеродром („Службенгласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на 26.8.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и 

други вонучилишни активности на учениците од I-IXодделение од 

ООУ „Александар Македонски“ во учебната 2024/2025 година

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I-IXодделение од ООУ „Александар Македонски“ во учебната 2024/2025 година, архивирана со број 09-241/1 од 23.05.2024 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/18                                                                                           Претседател на Совет 27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за верификација на мандатот на член на Совет на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за верификација на мандатот на член на Совет на Општина Аеродром, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5340/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РM“ број 05/02) и член 7  од Деловникот на работа на Советот  на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“, број 01/2006, 19/2012, 15/20), Известување од Општинска изборна комисија бр. 11-140/4 од 23.07.2024 година, Советот на Општина Аеродром на својата 46-та Седница одржана на 26.8.2024  година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за верификација на мандатот на член на Совет на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа Одлука се врши верификација на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром: Филип Василески.                          

             Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 09-236/2                                                                                           Претседател на Совет 27 август 2024 година                                                                             на Општина Аеродром  
Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност за времено користење на недвижна ствар – дел од деловен простор на пратениците во Собрание на РСМ, од Општина Аеродром
Се објавува Одлука за давање согласност за времено користење на недвижна ствар – дел од деловен простор на пратениците во Собрание на РСМ, од Општина Аеродром, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5334/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21) и член 21 став 1 од Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка на недвижни ствари („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 5/22) и Барање заведено пред Општина Аеродром под бр.08-4596/1 од 01.8.2024 година, Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година, донесе:

                                                     О Д Л У К А

за давање согласност за времено користење на недвижна ствар – дел од деловен простор на пратениците во Собрание на РСМ, од Општина Аеродром

                                                         Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за времено користење на недвижна ствар на пратениците во Собрание на РСМ, дел од објект-деловен простор (2 канцеларии) што се наоѓа на  бул. ЈанеСандански бр. 70/1, на КП бр. 835 запишан во имотен лист бр. 48991 КО Кисела Вода 2, влез 001, Кат МЕ, бр 001, со вкупна површина од 81 м2, во сопственост на Општина Аеродром.

                                                        Член 2

Пратениците во Собрание на РСМ, се обврзуваат деловниот простор да го користат како работна просторија за вршење на работа со странки и ангажирање во нивната изборна единица.

Недвижнатаствар од чл. 1 се дава без надомест, на времено користење, за периодот на траење на нивниот мандат како пратеници (2024 година – 2028 година). 

                                                        Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-236/8                                                                                        Претседател на Совет  27август 2024 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за усвојување Годишни извештаи за работа на основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година
Се објавува Заклучок за усвојување Годишни извештаи за работа на основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година, донесен на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5333/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 108 став 1 алинеја 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ број 161/19, 229/20), член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница, одржана на 26.8.2024 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Годишни извештаи за работа на основните училишта на територија на ОпштинаАеродром за учебната 2023/2024 година

1. Советот на Општина Аеродром ги усвои Годишните извештаи за работа на основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година:

· Годишен извештај за работата на ООУ „Димитар Македонски“ за учебната 2023/2024 година, број 01-257/1 од 03.07.2024 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2023/2024 година, број 01-304/1 од 02.07.2024 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“ за учебната 2023/2024 година, број 02-261 од 19.06.2024 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Блаже Конески“ за учебната 2023/2024 година, број 01-288/1 од 27.06.2024 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Љубен Лапе“ за учебната 2023/2024 година, број 08-336/2 од 04.07.2024 година 

· Годишен извештај за работата на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2023/2024 година, број 01-364/1 од 08.07.2024 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Браќа Миладиновци“ за учебната 2023/2024  година, број 02-261/4 од 04.07.2024 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Александар Македонски“ за учебната 2023/2024 година, број 01-320/3 од 04.07.2024 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/31                                                                                        Претседател на Совет 27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за донесување Годишни програми за работа на основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2024/2025 година
Се објавува Одлука за донесување Годишни програми за работа на основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2024/2025 година, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5332/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 49 од Законот за основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 161/19, 229/20), член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година, донесе

    О Д Л У К А

за донесување Годишни програми за работа на основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2024/2025 година 

1. Советот на Општина Аеродром ги донесе Годишните програми за работа на основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2024/2025 година:
· Годишна програма за работа на ООУ „Блаже Конески“ за учебната 2024/2025 година, број 01-288/2 од 27.06.2024 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Димитар Македонски“ за учебната 2024/2025 година, број 01-258/1 од 03.07.2024 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Љубен Лапе“ за учебната 2024/2025 година, број 08-330/1 од 04.07.2024 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ за учебната 2024/2025 година, број 02-261/6 од 04.07.2024 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Александар Македонски“ за учебната 2024/2025 година, број 01-320/5 од 04.07.2024 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“ за учебната 2024/2025 година, број 01-260 од 19.06.2024 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2024/2025 година, број 01-385/1 од 02.07.2024 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2024/2025 година, број 01-363/1 од 08.07.2024 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/30                                                                                           Претседател на Совет 27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии и други слободни активности на ООУ „Блаже Конески“ - Аеродром, Скопје за учебната 2024/2025 година
Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии и други слободни активности на ООУ „Блаже Конески“ - Аеродром, Скопје за учебната 2024/2025 година, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5331/1                                                                                             в. д. Градоначалник 

27август 2024 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на 26.8.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давањемислење на Програмата за екскурзии и други слободни активности на 

ООУ „Блаже Конески“ - Аеродром, Скопје за учебната 2024/2025 година

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за екскурзии и други слободни активности на ООУ „Блаже Конески“ - Аеродром, Скопје за учебната 2024/2025 година, архивирана со број 01-239/1 од 31.5.2024 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/27                                                                                         Претседател на Совет 27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање мислење на Програмата за организирање екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Браќа Миладиновци“ – Општина Аеродром, Скопје
Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за организирање екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Браќа Миладиновци“ – Општина Аеродром, Скопје, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5330/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на ОпштинаАеродром
Скопје                                                                                                                    Дејан Митески

Врз основа на  член 36, став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24, став 1, точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на 26.8.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за организирање екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Браќа Миладиновци“ – ОпштинаАеродром, Скопје

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за организирање екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Браќа Миладиновци“ – Општина Аеродром, Скопје, архивирана со број 02-261/5 од 04.07.2024 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/24                                                                                        Претседател на Совет 27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање мислење на Програмата за изведување екскурзии, излети и други вонучилишни активности за ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје, за учебната 2024/2025 година
Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за изведување екскурзии, излети и други вонучилишни активности за ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје, за учебната 2024/2025 година, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5326/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески
Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на 26.8.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за изведување екскурзии, излети и други вонучилишни активности за ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје, 

за учебната 2024/2025 година

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за изведување екскурзии, излети и други вонучилишни активности за ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје, за учебната 2024/2025 година, архивирана со број 09-344/2 од 03.07.2024 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/21                                                                                           Претседател на Совет 27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање мислење на Програмата за организирање екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I до IX одделение во учебната 2024/2025 година на ООУ „Гоце Делчев“ – Општина Аеродром, Скопје
Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за организирање екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I до IX одделение во учебната 2024/2025 година на ООУ „Гоце Делчев“ – Општина Аеродром, Скопје, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5328/1                                                                                             в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески
Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на 26.8.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за организирање екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I до IX одделение во учебната 2024/2025 година на ООУ „Гоце Делчев“ – Општина Аеродром, Скопје

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за организирање екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I до IX одделение во учебната 2024/2025 година на ООУ „Гоце Делчев“ – Општина Аеродром, Скопје, архивирана со број 09-195 од 30.05.2024 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/22                                                                                           Претседател на Совет 27август 2024 година                                                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

„Службенвесник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ „Димитар Македонски“, Општина Аеродром, Скопје, во учебната 2024/2025 година
Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ „Димитар Македонски“, Општина Аеродром, Скопје, во учебната 2024/2025 година, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.
Број 08-5329/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески
Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на 26.8.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ „Димитар Македонски“, Општина Аеродром, Скопје, во учебната 2024/2025 година

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ „Димитар Македонски“, Општина Аеродром, Скопје, во учебната 2024/2025 година, архивирана со број 03-226/1 од 07.06.2024 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/23                                                                                           Претседател на Совет 27август 2024 година                                                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање мислење на Програмата за изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности во ООУ „Лазо Ангеловски“ – Аеродром, Скопје за учебната 2024/2025 година
Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности во ООУ „Лазо Ангеловски“ – Аеродром, Скопје за учебната 2024/2025 година, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

	Број 08-5327/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески



	
	
	


Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на 26.8.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности во ООУ „Лазо Ангеловски“ – Аеродром, Скопје

за учебната 2024/2025 година

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности во ООУ „Лазо Ангеловски“ – Аеродром, Скопје за учебната 2024/2025 година, архивирана со број 09-253/1 од 27.05.2024 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на ОпштинаАеродром“.

Број 09-236/20                                                                                          Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање мислење на Програмата за организирање и реализирање на ученички излети и екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Љубен Лапе“ – Аеродром, Скопје

Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за организирање и реализирање на ученички излети и екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Љубен Лапе“ – Аеродром, Скопје, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5325/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на 26.8.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за организирање и реализирање на ученички излети и екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Љубен Лапе“ – Аеродром, Скопје

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за организирање и реализирање на ученички излети и екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Љубен Лапе“ – Аеродром, Скопје, архивирана со број 09-248/1 од 11.06.2024 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/19                                                                                           Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за измена на Одлуката за утврдување интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за утврдување интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5314/1                                                                                           в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                  Дејан Митески
Врз основа на член 416 од Законот за трговските друштва („Службен весник на Република Македонија“ бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 290/20 и 215/21), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница, одржана на 26.8.2024 година, донесе

О Д Л У К А

измена на Одлуката за утврдување интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за утврдување интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 14/12, 16/12, 13/15, 18/21).

Член 2

Измената се врши на следниот начин:

Во член 9, став 4, зборовите: „Дејан Митески, член на Совет на Општина Аеродром“, се менуваат со зборовите „Антонио Петковски, член на Совет на Општина Аеродром“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/6                                                                                           Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5341/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 24, точка 20 од Статутот на Општина Аеродром– пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 106 од Закон за основно образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година донесе

О Д Л У К А
за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се врши именување  на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром претставник од основачот во Градот Скопје.

 Член 2 


За член на Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром, се именува лицето Анѓелина Тошевска.
  Член 3 


Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.                                                       

Број 09-236/5                                                                                           Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за разрешување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за разрешување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5342/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 24, точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 106 од Закон за основно образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година донесе

О Д Л У К А
за разрешување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешува Катерина Бошковска - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ООУ „Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

  Член 3 


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                       

Број 09-236/4                                                                                           Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2024 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  вториот квартал од 2024 година, донесен на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5338/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2024 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/32                                                                                          Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 и 2 на КП 2660/5 КО Горно Лисиче Градежен)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 и 2 на КП 2660/5 КО Горно Лисиче Градежен), донесена на 46-та седница одржана на ден 26.0.2024 година.

Број 08-5320/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр. 1 и 2 на КП 2660/5 КО Горно Лисиче Градежен)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 1 и 2 на КП 2660/5 КО Горно Лисиче Градежен, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, под бр. УП 1 1809-204 од 24.02.2016 година од страна на ДПТУ СОКЕ МАРАН ДООЕЛ - Скопје, кое согласно Заклучок бр. УП1 1809-204/2016 од 13.09.2023 година продолжува на име на Симо Стевковски од Скопје.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/14                                                                                          Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 на КП 3600/1 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 на КП 3600/1 КО Кисела Вода 2), донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5319/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр. 1 на КП 3600/1 КО Кисела Вода 2)
Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 1 на КП 3600/1 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-7586/1 од 16.08.2011 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/13                                                                                        Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 и објект бр. 2 на КП 4172 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 и објект бр. 2 на КП 4172 КО Кисела Вода 2), донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5317/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр. 1 и објект бр. 2 на КП 4172 КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 1 и објект бр .2 на КП 4172 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-4957/1 од 28.06.2011 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/11                                                                                         Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 2 на КП 5898 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 2 на КП 5898 КО Кисела Вода 2), донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5318/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024.2024 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објектбр. 2 на КП 5898, КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 2 на КП 5898 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-8999/1 од 25.08.2011 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/12                                                                                          Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                      Антонио Петковски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување назив (име) на спортско игралиште во населба Јане Сандански, Општина Аеродром

Се објавува Одлука за утврдување назив (име) на спортско игралиште во населба Јане Сандански, Општина Аеродром, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5343/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески
Врз основа на член 22, став 1, точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 61, став 1 и 2 од Законот за спортот („Службен весник на Република Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19) чл. 24 став 1 точка 37 од Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ 20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница, одржана на ден 26.8.2024 година,  донесе 

О Д Л У К А

за утврдување назив (име) на спортско игралиште во населба Јане Сандански, Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува назив - име на отворено спортско игралиште,  сопственост на Општина Аеродром, кое се наоѓа во населба Јане Сандански, Општина Аеродром, Скопје, на КП бр. 870/1, КО Кисела Вода 2.

Член 2

Називот-името на спортско игралиште од член 1 ќе гласи: „Марјан Михајловски - Мац“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“

Број 09-236/3                                                                                          Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                      Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување еднократна парична награда за најдобар наставник/стручен соработник од секое основно училиште во Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година

Се објавува Одлука за доделување еднократна парична награда за најдобар наставник/стручен соработник од секое основно училиште во Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5323/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески
Врз основа на член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21) и Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2024 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 1/24, 13/24 и 14/24), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на 26.8.2024 година донесе
О Д Л У К А
за доделување еднократна парична награда за најдобар наставник/стручен соработник од секое основно училиште во Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година

Член 1 

Со оваа Одлука се доделува еднократна парична награда за најдобар наставник/стручен соработник од секое основно училиште во Општина Аеродром, за учебната 2023/2024 година, во висина од 10.000 (десетилјади) денари.

Член 2 

Општина Аеродром ќе изврши исплата на наградата од член 1 на оваа Одлука, за вкупно осум наставници/стручнисоработници, согласно доставени податоци од основните училишта за по еден најдобар наставник/струченсоработник, и тоа:

· од ООУ „Гоце Делчев“ – Марија Андонова

· од ООУ „БлажеКонески“ – Марјана Настевска

· од ООУ „ЃорѓијаПулевски“ – Љубинка Стојановска

· од ООУ „Димитар Македонски“ – Виолета Јовановска-Никовска

· од ООУ „Александар Македонски“ – Александар Темелковски

· од ООУ „БраќаМиладиновци“ – Соња Фортуманова

· од ООУ „Лазо Ангеловски“ – Марина Нанева

· од ООУ „Љубен Лапе“ – Ивана Цветановска.
Член 3 

Средствата за реализација на оваа Одлука се предвидени во Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година и тоа од следните потпрограми: Програма Н1 – Основно образование, потставка 464990 – Други трансфери.

Член 4 


Секторот за финансиски прашања и Секторот за образование, спорт, култура и заштита се задолжуваат да ги преземат сите потребни активности за реализација на оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на ОпштинаАеродром“.

Број 09-236/17                                                                                         Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година

Се објавува Одлука за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5322/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 24, став 1, точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21) и Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2024 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.1/24, 13/24 и 14/24), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на 26.8.2024 година донесе

О Д Л У К А
за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година
Член 1 

Со оваа Одлука се доделува еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од секое основно училиште во Општина Аеродром, за учебната 2023/2024 година, во висина од 10.000 (десетилјади) денари.

Член 2 

Општина Аеродром ќе изврши исплата на наградата од член 1 на оваа Одлука, за вкупно осум ученици на родителите/старателите, согласно доставени податоци од основните училишта за по еден најдобар ученик на генерација на предлог на Наставничкиот совет од секое училиште, и тоа:

· од ООУ „Гоце Делчев“ – Павел Грбевски

· од ООУ „БлажеКонески“ – Андреј Карафилоски

· од ООУ „ЃорѓијаПулевски“ – Никола Стојковски

· од ООУ „Димитар Македонски“ – Андреј Антов

· од ООУ „Александар Македонски“ – Дарија Ивановска

· од ООУ „БраќаМиладиновци“ – Марко Јанкулоски

· од ООУ „Лазо Ангеловски“ – Александар Цветковски

· од ООУ „Љубен Лапе“ – Ема Стојанова.
Член 3 

Средствата за реализација на оваа Одлука се предвидени во Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година и тоа од следните потпрограми: Програма Н1 – Основно образование, потставка 464990 – Други трансфери.

Член 4 


Секторот за финансиски прашања и Секторот за образование, спорт, култура и заштита се задолжуваат да ги преземат сите потребни активности за реализација на оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-236/16                                                                                         Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за престанок на важење на Одлука за давање на времено користење на дел од недвижна ствар (КП 196, КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за престанок на важење на Одлука за давање на времено користење на дел од недвижна ствар (КП 196, КО Кисела Вода 2), донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5313/1                                                                                       в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                         на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                              Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Закон за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 05/2002), член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012), како и Барање заведено пред Општина Аеродром под бр. 14-4961/1 од 16.08.2024 година, Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на 26.8.2024 година, донесе
О  Д  Л  У  К А

за престанок на важење на Одлука за давање на времено користење на дел од недвижна ствар (КП 196, КО Кисела Вода 2)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува престанок на важноста на Одлуката за давање на времено користење на дел од недвижна ствар (КП 196, КО Кисела Вода 2), донесена на 23-та седница на Советот на Општина Аеродром од 23.01.2023 година, заведена под бр. 08-424/1 од 24.01.2023 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/29                                                                                           Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар – дел од деловен простор на Министерството за дигитална трансформација
Се објавува Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар – дел од деловен простор на Министерството за дигитална трансформација, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5335/1                                                                                             в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21) и член 21, став 1 од  Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите  во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка  на недвижни ствари („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 5/22), Советот на Општина Аеродром на својата 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година, донесе:

                                                     О Д Л У К А

за давање на времено користење на недвижна ствар – дел од деловен простор, на Министерството за дигитална трансформација

                                                         Член 1

Со оваа Одлука на Министерството за дигитална трансформација, се дава на времено користење, дел од објект-деловен простор што се наоѓа на  бул. ЈанеСандански бр. 70/1, на КП бр. 835 запишан во имотен лист бр. 48991, КО Кисела Вода 2, влез 001, Кат МЕ, бр 001, со вкупна површина од 81 м2 , во сопственост на Општина Аеродром.

                                                        Член 2

Недвижната ствар од точка 1 се дава без надомест, на времено користење, за период од 5 години. 

                                                        Член 3 

Во рок од петнаесет дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука, ќе се склучи договор меѓу Општина Аеродром и Министерството за дигитална трансформација, со кој ќе се уредат правата и обврските во однос на користењето на недвижната ствар од членот 1 од оваа Одлука. 

                                                        Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-236/9                                                                                          Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                      Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г2 - лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на КП 2668/1 и КП 2668/2, КО Горно Лисиче – вон град, Општина Аеродром
Се објавува Одлука за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г2 - лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на КП 2668/1 и КП 2668/2, КО Горно Лисиче – вон град, Општина Аеродром, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5321/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 62, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) и член  58, став 1, точка 6 од Закон за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 32/20 и 111/23), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница, одржана на ден 26.8.2024 година, донесе 

ОДЛУКА
за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г2 - лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на КП 2668/1 и КП 2668/2, КО Горно Лисиче – вон град, Општина Аеродром

Член 1

Се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г2 - лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на КП 2668/1 и КП 2668/2, КО Горно Лисиче – вон град, Општина Аеродром. Големината на проектниот опфат изнесува 3.39 ха, а точната површина ќе биде определена според ажурираната геодетска подлога и податоците од лице место, како и податоците од институциите.

Член 2


Изработката на Урбанистичкиот проект, изработката на стручната ревизија, како и сите работи што ќе произлегуваат околу изработката на урбанистичкиот проект од член 1 на оваа Одлука ги финансира барателот.

Член 3 


Постапката за одобрување урбанистички проект се спроведува во електронски систем е-урбанизам, согласно Закон за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 32/20 и 111/23) и Правилник за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/2023).

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/15                                                                                         Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност за примање донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје за изготвување на Ревизија на проекти изработени согласно Рамковна спогодба бр. 05-5858/1 од 08.08.2023 год. за изработка на проекти од комунална инфраструктура на територија на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за давање согласност за примање донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје за изготвување на Ревизија на проекти изработени согласно Рамковна спогодба бр. 05-5858/1 од 08.08.2023 год. за изработка на проекти од комунална инфраструктура на територија на Општина Аеродром, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5336/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ бр. 47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница, одржана на ден 26.8.2024 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за давање согласност за примање донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје за изготвување на Ревизија на проекти изработени согласно Рамковна спогодба бр. 05-5858/1 од 08.08.2023 год. за изработка на проекти од комунална инфраструктура на територија на Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје.

Член 2 

Донацијата се однесува на изготвување Ревизија на проекти изработени согласно Рамковна спогодба бр. 05-5858/1 од 08.08.2023 год. за изработка на проекти од комунална инфраструктура на територија на Општина Аеродром.
 Член 3

Давателот на Донацијата од став 2 на овој член, се обврзува да изврши донација за изготвување на ревизија на проектите од комунална инфраструктура на територија на ОпштинаАеродром, предмет на донацијата.

Член 3

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

     Член 4


           Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-236/26                                                                                           Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност за примање донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје за изготвување Урбанистички проект за инфраструктура и Идеен проект за атмосферска канализација на ул. „Божин Николов“, ул. „Ѓорѓи Капчев“ и ул. „Тодор Чангов“
Се објавува Одлука за давање согласност за примање донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје за изготвување Урбанистички проект за инфраструктура и Идеен проект за атмосферска канализација на ул. „Божин Николов“, ул. „Ѓорѓи Капчев“ и ул. „Тодор Чангов“, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5337/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4, став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ бр. 47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница, одржана на ден 26.8.2024 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за давање согласност за примање донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје за изготвување Урбанистички проект за инфраструктура и Идеен проект за атмосферска канализација на ул. „Божин Николов“, ул. „Ѓорѓи Капчев“ и ул. „Тодор Чангов“
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје.

Член 2 

Донацијата се однесува на изготвување Урбанистички проект за инфраструктура и Идеен проект за атмосферска канализација на ул. „Божин Николов“, ул. „Ѓорѓи Капчев“ и ул. „Тодор Чангов“.
 Член 3

Давателот на донацијата од став 2 на овој член, се обврзува да ја изработи техничката документација, Општина Аеродром, предмет на донацијата.

Член 3

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

     Член 4


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на ОпштинаАеродром”.   

Број 09-236/28                                                                                           Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за привремено користење простор за сервисирање велосипеди во рамките на Спортскиот центар „Марко Божиновски“
Се објавува Одлука за привремено користење простор за сервисирање велосипеди во рамките на Спортскиот центар „Марко Божиновски“,донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5316/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески
Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02),  член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19 и 01/21), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за привремено користење простор за сервисирање велосипеди во рамките на Спортскиот центар „Марко Божиновски“

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за привремено користење простор за сервисирање велосипеди во рамките на Спортскиот центар „Марко Божиновски“.

Член 2

За начинот и условите на привременото користење на просторот од член 1 на оваа одлука, ќе се склучи поединечен договор меѓу ООУ „Лазо Ангелевски“ и Здружението на граѓани „Маседонијан бајкрајдерс“ - Скопје.

Член 3

Просторот во рамките на Спортскиот центар „Марко Божиновски“ од точка 1 се дава без надоместок, на привремено користење, за период од 3 години. 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/10                                                                                         Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (април, мај и јуни 2024 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на ОпштинаАеродром

Се објавува Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (април, мај и јуни 2024 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5339/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 05/02) и член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година, донесе
ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечен извештај (април, мај и јуни 2024 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром
Член 1
Се дава согласност на тримесечен извештај (април, мај и јуни 2024 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром, усвоен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на ОпштинаАеродром со Одлука број 02-211/2 од 30.07.2024 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-236/25                                                                                           Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52, став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за формирање тело што ќе го следи имплементирањето на Локалниот еколошки акциски план

Се објавува Одлука за формирање тело што ќе го следи имплементирањето на Локалниот еколошки акциски план, донесена на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година.

Број 08-5315/1                                                                                              в. д. Градоначалник 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески   
Врз основа на член 22, став 1, точка 2 и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02),  член 16  став 1, точка 2 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19 и 01/21), а во врска со член 60, став 5 од Законот за животна средина („Службен весник на РСМ“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 28/18, 65/18,  99/18, 89/22 и 171/22), Советот на Општина Аеродром на 46-та седница одржана на ден 26.8.2024 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за формирање тело што ќе го следи имплементирањето на Локалниот еколошки акциски план 

Член 1

Со оваа Одлука се формира тело што ќе го следи имплементирањето на Локалниот еколошки акциски план. 
Член 2

Телото ќе биде во состав:

1. Дејан Митески - в. д. градоначалник на Општина Аеродром, 
2. Софија Зафировска - советник за оценка на влијанието на индустрискиот развој на животната средина

3. Елена Ѓошевска-Стојановска – овластен инспектор за животна средина. 

Телото ќе биде раководено од страна на в. д. градоначалникот на Општина Аеродром, Дејан Митески. 

Член 3
Телотоќе го следи имплементирањето на Локалниот акциски план за животна средина и ќе предлага промени во него, а за тоа еднаш годишно ќе го известува органот на државната управа надлежен за работите од областа на животната средина.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-236/7                                                                                        Претседател на Совет 

27 август 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р
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